УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

28.11.2024 пгт Красногвардейское №655

Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

по праву в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом управления образования Администрации
Красногвардейского района Республики Крым от  22.10.2024  №579  «О
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
Красногвардейском районе в  2024/2025  учебном году»  19  ноября  2024  года
проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по
праву среди учащихся  7-11  классов общеобразовательных организаций
Красногвардейского района.  В олимпиаде приняли участие  13 обучающихся
из 5 общеобразовательных учреждений района.

 На основании выше изложенного, приказываю:
1.  Утвердить протокол жюри и рейтинговую таблицу результатов

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
предмету право   (Приложение 1-4).

2.  Наградить грамотой управления образования Администрации
Красногвардейского района за достижения по результатам олимпиады
победителя:

-  Подуфалую Ксению Сергеевну,  обучающуюся  10  класса МБОУ
«Восходненская школа имени В.И.Криворотова».

3.  Наградить грамотой управления образования Администрации
Красногвардейского района за достижения по результатам олимпиады
призеров:

-  Якимец Виолетту Михайловну,  обучающуюся  10  класса МБОУ
«Октябрьская школа №1»;

-  Султанову Гузаль Рустамовну,  обучающуюся 9  класса МБОУ
«Красногвардейская школа №1»;

- Онищенко Никиту Викторовича, обучающегося 8 класса МБОУ
«Красногвардейская школа №1».

4. Наградить грамотой управления образования Администрации
Красногвардейского района педагогов за высокое качество подготовки
победителя и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по предмету право:

- Козловскую Веру Николаевну, учителя истории и обществознания
МБОУ «Восходненская школа имени В.И. Криворотова»;

- Хвороста Сергея Васильевича, учителя обществознания МБОУ
«Октябрьская школа №1»;

- Абдугаппарову Венеру Асабали-кизи, учителя истории и
обществознания  МБОУ «Красногвардейская школа №1»;

- Зенетдинову Динару Васильевну, учителя истории и обществознания
МБОУ «Красногвардейская школа №1».

5. Муниципальному казенному учреждению «Центр информационно-
методического обеспечения учреждений образования» (Максименко М.А.)
разместить итоговые материалы муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников на официальном сайте учреждения.

6. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Начальник                                                                          Е.И. Мовчан

Ознакомлена: М.А. Максименко